
DECRETO Nº 35.721, DE 24/04/2019.

REVOGA OS DECRETOS QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 24.578, de 25/07/2012 que designou a
servidora MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA, matrícula 9676 Professor de Suporte
Pedagógico, lotada na EMEF Ezequiel Fraga Rocha, para atuar no Conselho Municipal de
Educação de Aracruz, como Assessora Técnica.

Art. 2º Fica revogado o Decreto nº 32.432, de 24/02/2017, que designou a
servidora ELIANE MARIA RIBEIRO BALBI RAMPINELLI, Professor de Ensino
Fundamental Anos Iniciais, matrícula nº 9520, lotada na EMEF Abílio Correia de Amorim,
para atuar no Conselho Municipal de Educação de Aracruz como Secretária Executiva e
Apoio Administrativo.

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos na data de 01/02/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de Abril  de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


